*CB Varia IA 13 catena] Ctp 3.29.107*

<sup>1</sup> Quod securus sit qui alienum servum sibi insidiantem occiderit; et de quibusdam aliis *add. as rubr. M*

<sup>2</sup> (*lib. 4) add. M*<sup>2</sup>

<sup>3</sup> (*ibid. l. 30) add. M*<sup>2</sup>

<sup>4</sup> (*ibi. § In hac quoque) add. M*<sup>2</sup>

<sup>5</sup> (*ibid. l. 39) add. M*<sup>2</sup>

## 173

<sup>1</sup>*Titulo IV*<sup>2</sup>

Si servus sciente domino occidit, in solidum dominum obligat; ipse enim videtur dominus occidisse. Si autem insciente eo, noxalis est actio; nec enim debuit ex maleficio servi in plus teneri quam ut noxe eum dedatis<sup>3</sup>.

(*lib. II) CB Varia IA 14 a] Ctp 3.29.108a*

<sup>1</sup> Quod dominus quoque culpabilis sit, quo sciente servus aliquem occiderit *add. as rubr. M*

<sup>2</sup> IV PVBSM; III C; II RL

<sup>3</sup> -atis CPS; -at M

## 174

<sup>1</sup>*Item*

Ob rem igitur honestam datum ita repeti potest, si res propter quam datum est secuta non est. Quod si turpis causa accidentis fuerit, etiamsi res secuta sit, repeti potest.

<sup>1</sup> De conditione, causa data, causa non secuta *add. as rubr. M*

*CB Varia 1A 15 b] Ctp 3.29.108b*

### 175

*<sup>1</sup>Tit. I, Lib. XVI<sup>2</sup>*

Qui patitur ab alio mandari ut sibi credatur, mandare intelligitur.  
*(lib. XVIII). CB Varia 1A 16 end] Ctp 3.29.109*

---

<sup>1</sup> Quod mandare intelligitur, qui mandari ab alio patitur ut sibi credatur *add. as rubr.* M

<sup>2</sup> Tit. I Lib. XVI CPS; Lib. XVII, tit. I M

### 176

*<sup>1</sup>Tit. II*

Societas si dolo malo, aut fraudandi causa coita sit, ipso iure<sup>2</sup> nullius momenti est, quia fides bona contraria est fraudi et dolo. Item<sup>3</sup>. Quod autem ex furto, vel ex alio maleficio quesitum est, in societatem non oportere conferri<sup>4</sup> palam est, quia delictorum turpis ac feda communio est. Item<sup>5</sup>. Si maleficii societas coita sit, constat nullam esse societatem. Generaliter enim traditur rerum in honestarum nullam esse societatem.  
*(Lib. III, § Societas.) CB Varia 1A 17a] Ctp 3.29.110 to esse societatem*

---

<sup>1</sup> Nullius momenti esse societatem dolo ac fraude compositam *add. as rubr.* M

<sup>2</sup> *in mg C*

<sup>3</sup> (*ibid.*, l. 53) *add. M<sup>2</sup>*

<sup>4</sup> conferri CPS; converti M [*conferri add. M<sup>2</sup>*]

<sup>5</sup> (*lib. 57*) *add. M*

### 177

*<sup>1</sup>Lib. XXI, tit. I<sup>2</sup>*

Qui ad amicum deprecaturus configuit, non est fugitivus, imo si ea mente ut non impetrato auxilio domum non revertatur, non est fugitivus.  
*(Lib. XLIII, § Qui ad amicum.) CB Varia 1A 19] Ctp 3.29.111*